ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 апреля 2005 г. N 210/13

 О ВЫДЕЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ КРЕДИТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

 ОБРАЗОВАНИЯМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В соответствии с Законом Московской области "О бюджете Московской области на 2005 год",

 учитывая положительные заключения Министерства финансов Московской области от 25.02.2005 N

 0402-07/11 и Министерства строительного комплекса Московской области от 05.03.2005 N 1-7/338,

 Правительство Московской области постановляет:

 1. Выделить из средств кредитного фонда Московской области для предоставления бюджетных

 кредитов бюджетам муниципальных образований на  строительство  социально значимых объектов

 для формирования муниципальной собственности, в том числе на реструктуризацию задолженности

 по кредитным договорам, заключенным муниципальными образованиями Московской области для

 обеспечения финансирования  строительства  объектов указанного назначения,

бюджетные кредиты

 на общую сумму 261500,0 тыс. рублей муниципальным образованиям Московской области согласно

 приложению на следующих условиях:

 суммы кредитов по каждому муниципальному образованию - согласно приложению;

 срок возврата - до 30 декабря 2005 года;

 цель - на строительство социально значимых объектов для формирования муниципальной

 собственности, в том числе на реструктуризацию задолженности по кредитным договорам,

 заключенным муниципальными образованиями Московской области для обеспечения

 финансирования строительства объектов указанного назначения.

 2. Принять предложения глав муниципальных образований Московской области, указанных в

 приложении, о предоставлении в обеспечение возврата предусмотренных настоящим

 постановлением бюджетных кредитов всех видов финансовых средств, причитающихся бюджету

 соответствующего муниципального образования Московской области из бюджета Московской

 области (за исключением дотаций, субвенций и субсидий за счет средств, поступающих из

 федерального бюджета), и поступления доходов, зачисляемых в бюджет соответствующего

 муниципального образования, на основании заключенных договоров о предоставлении бюджетных

 кредитов, предусматривающих оформление распоряжения финансового органа, исполняющего

 бюджет соответствующего муниципального образования Московской области, о праве Министерства

 финансов Московской области на бесспорное списание денежных средств со счета местного

 бюджета в соответствии с указанными договорами.

 3. Министерству финансов Московской области заключить кредитные договоры с

 муниципальными образованиями Московской области согласно приложению в соответствии с

 условиями, предусмотренными Законом Московской области "О бюджете Московской области на

 2005 год", пунктами 1 и 2 настоящего постановления.

 4. Контроль за целевым использованием средств бюджетных кредитов, предусмотренных

 настоящим постановлением, возложить на Министерство строительного комплекса Московской

 области и Министерство финансов Московской области.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской

 области Кузнецова А.В.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Приложение

 к постановлению Правительства

 Московской области

 от 7 апреля 2005 г. N 210/13

 ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ

 ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ БЮДЖЕТНЫЕ КРЕДИТЫ НА СТРОИТЕЛЬСТВО СОЦИАЛЬНО

 ЗНАЧИМЫХ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ФОРМИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ,

 В ТОМ ЧИСЛЕ НА РЕСТРУКТУРИЗАЦИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО КРЕДИТНЫМ

 ДОГОВОРАМ, ЗАКЛЮЧЕННЫМ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ФИНАНСИРОВАНИЯ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ОБЪЕКТОВ УКАЗАННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 N  Наименование муниципального Размер бюджетного

 п/п образования                кредита, тыс. руб.

 1. Город Долгопрудный         20000

 2. Город Дзержинский          50000

 3. Город Дубна                21000

 4. Город Жуковский            10500

 5. Город Ивантеевка           20000

 6. Город Коломна              10000

 7. Город Электрогорск         10000

 8. Дмитровский район          30000

 9. Истринский район           20000

 10. Ленинский район            10000

 11. Орехово-Зуевский район     10000

 12. Подольский район           15000

 13. Серебряно-Прудский район   25000

 14. Ступинский район           10000

 Итого                      261500

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/